UBND HUYỆN PHONG THỔ

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:            /BATGT-CV
V/v thông tin, phổ biến tài liệu truyền

thông về ATGT của chiến dịch nâng cao

nhận thức ATGT đường bộ -Dự án kết nối

giao thông các tỉnh miền núi phía Bắc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày         tháng 11 năm 2023

  Kính gửi:

    - Các thành viên Ban An toàn giao thông huyện;

    - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Văn bản số 191/BATGT - VP ngày 26/9/2023 của Ban ATGT tỉnh

Lai Châu về việc thông tin, phổ biến tài liệu truyền thông về ATGT của Chiến

dịch nâng cao nhận thức ATGT đường bộ - Dự án kết nối giao thông các tỉnh

miền núi phía Bắc.

Ban ATGT huyện đề nghị các thành viên Ban ATGT huyện; Các cơ quan,

ban ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn thông tin, phổ biến tài liệu

truyền thông về ATGT của Chiến dịch nâng cao nhận thức ATGT đường bộ -

Dự án kết nối giao thông các tỉnh miền núi phía Bắc đến cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động, học sinh, sinh viên và Nhân dân trên địa bàn huyện.

(Ban ATGT huyện gửi kèm theo Văn bản số 1833/BQLDA2-PID5 ngày

22/9/2023 và phụ lục các tài liệu của chiến dịch nâng cao nhận thức ATGT

đường bộ của Ban Quản lý dự án 2, Bộ Giao thông vận tải).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, C1, KTHT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trịnh Văn Đoàn

		2023-11-10T11:41:32+0700

		2023-11-10T14:45:54+0700

		2023-11-10T14:45:54+0700

		2023-11-10T14:45:54+0700